RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO 

Contratação do curso Comitê ESG, a ser realizado entre 

02/04 a 18/04 com carga horária de 24h na modalidade on-

line.  

CONTRATADA Instituto Brasileiro de Governança Corporativa - IBGC 

CNPJ 01.082.331/0001-80 

VALOR (R$) R$ 4.490,00 (Quatro mil quatrocentos e noventa reais) 

INSTRUMENTO NE 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 
ÁREA JURÍDICA Parecer nº022/2024/CRNS/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GAREH 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Administração e Finanças 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 24/05/2024 (Comunicação e-mail) 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].